UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số  170 /PGDĐT

  V/v Báo cáo tiến độ xây dựng thư viện trường học đạt chuẩn của trường THCS.
	 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Phong Điền, ngày 15 tháng 05 năm 2018

Kính gửi:   Hiệu trưởng các trường THCS trực thuộc.

Thực hiện công văn số 1055/SGDĐT-GDTrH ngày 14/5/2018 của Sở GD-ĐT V/v Báo cáo tiến độ xây dựng thư viện trường học đạt chuẩn của các trường THPT,THCS. Phòng GD-ĐT yêu cầu các trường THCS trực thuộc thực hiện các công việc sau:

1. Báo cáo tình hình, kế hoạch thực hiện công tác xây dựng thư viện của đơn vị (theo mẫu excel đính kèm).

2. Báo cáo gửi về Phòng GD&ĐT (qua bộ phận THCS) qua địa chỉ email: nguyenntt.pdien@hue.edu.vn trước 16 giờ 30 ngày 17 tháng 05 năm 2018 để bộ phận chuyên môn tổng hợp báo cáo.
Phòng yêu cầu các đơn vị thực hiện đúng các nội dung trên.
	 Nơi nhận:
- Như trên;

- Website;

- Lưu: VT.

·
	KT. TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
(Đã ký)
Phạm Bá Thành